ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MÉDICO- HOSPITALAR LTDA
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 28.600,00 (vinte oito mil e seiscentos re-
ais)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/
OU AFIXE-SE – BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 085/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPA-
MENTOS INDUSTRIAIS LTDA
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 74.092,50 (setenta e quatro mil noventa e
dois reais e cinquenta centavos)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/
OU AFIXE-SE – BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 086/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA
EIRELI
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/
OU AFIXE-SE – BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 087/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: BCM ATACADISTA LTDA
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-

CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/
OU AFIXE-SE – BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 088/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA – ME
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 285.376,80 (duzentos e oitenta e cinco mil
trezentos e setenta e seis reais e oitenta centavos)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/
OU AFIXE-SE – BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N° 119/2024 –
RENOVAÇÃO COM REAJUSTE DE VALOR – PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 082/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.
CONTRATADO: SANETRAN - SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
DATA: 29/05/2025 – NOVA VIGÊNCIA 01/06/2025 A 01/06/2026
VALOR: R$ 1.437.296,16 (um milhão quatrocentos e trinta
e sete mil duzentos e noventa e seis reais e dezesseis cen-
tavos).
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR
DE LIXO. – 02 DE JUNHO DE 2025 - PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE -
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MUNICIPAL DE AD-
MINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 143/2022 – RE-
NOVAÇÃO POR IGUAL E SUCESSIVO PERÍODO – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 008/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/
2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.
CONTRATADO: THAIS MV FAVORETTO & CIA LTDA
DATA: 26/05/2025 – NOVA VIGÊNCIA 30/05/2025 A 30/05/2026
VALOR: R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais.)
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO, POR
HORA, COM ESTRUTURA ADEQUADA PARA REALIZAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE HIDROTERAPIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TER-
MO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITAN-
TE).02 DE JUNHO DE 2025.  - PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE - BRU-
NO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MUNICIPAL DE ADMINIS-
TRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 116/2021 – RE-
NOVAÇÃO POR IGUAL E SUCESSIVO PERÍODO – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 040/2021 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
227/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.
CONTRATADO: OXIGÊNIO NORTÃO EIRELI

Segunda-feira, 2 de Junho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4748

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1046 Assinado Digitalmente